
Občanské sdružení Diakonie Broumov ve spolupráci s městem HořiceObčanské sdružení Diakonie Broumov ve spolupráci s městem Hořice

VYHLAŠUJEVYHLAŠUJE

SBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍSBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍ

Jaké věci je možné darovat:Jaké věci je možné darovat:

 Letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)Letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)

 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclonyLůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony
 Látky (minimálně 1mLátky (minimálně 1m2 2 – – prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)

 Domácí potřeby – nádobí bílé i černé, skleničky – vše nepoškozenéDomácí potřeby – nádobí bílé i černé, skleničky – vše nepoškozené

 Vatované a péřové přikrývky, polštáře, dekyVatované a péřové přikrývky, polštáře, deky

 Obuv – veškerou nepoškozenou, páry svázané nebo spojené gumičkou, aby se boty Obuv – veškerou nepoškozenou, páry svázané nebo spojené gumičkou, aby se boty 
neztratilyneztratily

 Hračky – nepoškozené a kompletníHračky – nepoškozené a kompletní

Věci, které vzít nemůžeme:Věci, které vzít nemůžeme:

 Ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce (zLedničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce (z  ekologických ekologických 
důvodů)důvodů)

 Nábytek, jízdní kola a dětské kočárky (transportem se znehodnotí)Nábytek, jízdní kola a dětské kočárky (transportem se znehodnotí)
 Znečištěný a vlhký textil (musíme jej nechat na vlastní náklady zlikvidovat)Znečištěný a vlhký textil (musíme jej nechat na vlastní náklady zlikvidovat)

Sbírka se uskuteční:Sbírka se uskuteční:

Dne: Dne: 13. – 14. června 201313. – 14. června 2013
Čas: Čas: 8 – 18 hod.8 – 18 hod.

Místo: Místo: Hořice, sídliště Pod Lipou – výměníková staniceHořice, sídliště Pod Lipou – výměníková stanice

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem.Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem.

Děkujeme za Vaši pomoc.Děkujeme za Vaši pomoc.

Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje sociální službyObčanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje sociální služby
propro  občany z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně potřebným, azylové ubytováníobčany z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně potřebným, azylové ubytování

ii  pracovní příležitosti.pracovní příležitosti.

Bližší informace naleznete na Bližší informace naleznete na www.diakoniebroumov.orgwww.diakoniebroumov.org
nebo Vám je rádi sdělíme na telefonních číslech 224 316 800 a 224 317 203.nebo Vám je rádi sdělíme na telefonních číslech 224 316 800 a 224 317 203.

http://www.diakoniebroumov.org/

